РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№79
08.10.2018	сл. Верхнесеребряковка
Об отмене противопожарного режима
на территории Верхнесеребряковского
 сельского поселения»

В связи с изменением погодных условий, понижением температурного режима, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 23.04.2018 №38 «О введении противопожарного режима на территории Верхнесеребряковского сельского поселения»
2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике Верхнесеребряковского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации
Верхнесеребряковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                               Н.С.Сайчук